СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2024 г.                                                                                             № 428

пгт. Приаргунск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 21 апреля 2021 г. № 52 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 08 июня 2009 года № 192 - ЗЗК «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», руководствуясь частью 4 статьи 31 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Внести в решение Совета Приаргунского муниципального округа от 21 апреля 2021 года № 52 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края» следующие изменения:
1.1. в приложении к решению в структуре администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края:
          1.1.1. в разделе «Отраслевые (функциональные) структурные подразделения администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края» после слов «Отдел по кадровой работе» добавить слова «Отдел по делам архивов администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Приаргунского муниципального округа в сети «Интернет» https://priarg.75.ru/.

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                           Е.В. Логунов